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Çankaya / ANKARATel:(0312) 4757123 Fax: (0312) 4720257

Huzur Mah.Cevizlidere Cad. 99/3

KONTROL Harita Mühendisi

İmza Tarih

DSİ 34. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Adı Soyadı

EBYS SAYI / TARİH:

İmza

........../........../2024 ........../........../2024

YÜKLENİCİ FİRMA

Harita Mühendisi ........../........../2024

ANKARA 

Adı Soyadı Tarih

Ziraat Mühendisi
KONTROL

........../........../2024

........../........../2024

Murat ARSLAN

ONAY

Ziraat Mühendisi ........../........../2024
Emel Doğan TUNAR

Tarih

ARŞİV NO:

ARAZİ TOPLULAŞTIRMA ve TİGH DAİRESİ BAŞKANLIĞI
DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Adı Soyadı

Ziraat Mühendisi

DSİ 3. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

DATUM                    :  ITRF 96
PROJEKSİYON       :  UTM 3

KÖY/MAHALLE       : AĞARİ

İLİ                            : KÜTAHYA
İLÇESİ                     : ÇAVDARHİSAR

PROJE ALANI (ha)  : 1021

YAPAN

YAPAN

       

ÇAVDARHİSAR AĞARİ KÖYÜ 1.ASKI PARSELASYON HARİTASI

       

KÜTAHYA ÇAVDARHİSAR  AT ve TİGH PROJESİ

      

İmza

........../........../2024Harita Mühendisi

SÖKE Haritacılık Müh. Müş.İnş. Tic. Ltd. Şti.
KASMET İnş. San. Tic. A.Ş

ÇİZEN

........../........../2024İNCELENDİ

........../........../2024

........../........../2024

TASDİK OLUNUR

........../........../2024
Halil Sezer BİRDANE

........../........../2024

TASDİK OLUNUR

Erkan ÖNGÜN

Şube Müdürü ........../........../2024

KONTROL
........../........../2024

TASDİK MERCİİ

İŞİN SAHİBİ

HACIKEBİR
AĞARI

TEPECIK

ZOBU

Hikmet METERİS

Serap BİNGÖLBALI

Oğuz ÖZER
Adi İş Ortaklığı

ADA

200......327 ADA  NO

YERLEŞİM YERİ

1. ASKI  PARSELASYON PLANI

KÜTAHYA ÇAVDARHİSAR  AT ve TİGH PROJESİ
AĞARİ KÖYÜ

YAĞDIRIN KÖY SINIRI

Ç
avdarhisar-Em

et Yolu

AĞARİ/ORMAN ALANI

AĞARİ/ORMAN ALANI

AĞARİ/ORMAN ALANI

AĞARİ/ORMAN ALANI

AĞARİ/ORMAN ALANI

5 500

N

 DERE

KÖY SINIRI

200/1........327/1

YENİ PARSEL SINIRLARI

PARSEL NO

PROJE  SINIRI

 MALİYE HAZİNESİ

MERA

KANAL

YERLEŞİM SINIRI

ASFALT YOL

STABİLİZE YOL

ÇAVDARHİSAR / TEPECİK

KEMALLER KÖY SINIRI

YURTBEYLİ KÖY SINIRI

KALFALAR KÖY SINIRI

4 341 500

460 500

4 344 500

460 500

4 345 500

460 500

4 341 500

461 500

4 341 500

463 000

4 345 500

464 000

4 341 500

464 500

4 342 000

465 000

4 343 500

465 000

4 345 500

465 000

4 343 000

461 000

4 342 500

461 500

KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ

Ek-1Ek-1


